
第７８回群馬県スキー選手権大会
男子回転
Ｋ２

ジュリー

技術代表
主審

２本目

羽田　　勤
本多　一男

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 岩鞍ＳＬコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1362

1207

SAJ24-SL-24/85

m

m

-A-

(54)

12:10

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

-A-
-B-
-C-

天候

09:35

雪質

萩原　一平
金井　健太郎
星野　莉久

萩原　一平
金井　健太郎
星野　莉久

松本　達也 見川　竜山

Hard

55 (53)旗門数 54

Fair

標高差 155 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -6/-4 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fair 雪質 Hard

-5/-3 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 星野　成雄

F= 610参加選手数  31

前走者

参加選手数  22

群馬
群馬
群馬

群馬 栃木

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

1 黒岩 孝光103 03009060 群馬 嬬恋西中 49.62 50.08     0.00 351:39.70

2 山田 武彦104 03009030 群馬 水上中学校 50.24 49.53     0.07 301:39.77

3 永田 嵐128 03010820 東京 獨協中学校 52.95 47.22     0.47 291:40.17

4 上田 大海112 03009410 群馬 高崎八幡中学校 50.15 50.47     0.92 281:40.62

5 篠原 広大130 03010511 東京 成蹊中学校 52.51 48.75     1.56 271:41.26

6 関 輝113 03009303 群馬 草津中学校 53.96 47.59     1.85 261:41.55

7 黒岩 永吉115 03009566 群馬 嬬恋西中 53.60 51.43     5.33 251:45.03

8 岡野 廉111 03009408 群馬 高崎佐野中学校 51.50 54.24     6.04 241:45.74

9 箱田 陸歩123 03009374 群馬 草津中学校 48.75 58.51     7.56 231:47.26

10 大竹 七勢102 03009093 群馬 片品中学校 53.51 54.72     8.53 221:48.23

11 安達 稜馬106 03009058 群馬 高崎高松中学校 1:02.70 48.46    11.46 211:51.16

12 中澤 颯118 03009302 群馬 群馬中央中等教育学校 57.37 56.17    13.84 201:53.54

13 天方 悠人116 03009409 群馬 中央中等教育学校 59.69 56.80    16.79 191:56.49

14 片山 健人119 03009583 群馬 片品中学校 59.36 59.12    18.78 181:58.48

15 新井 大輔114 03009581 群馬 片品中学校 1:03.56 55.15    19.01 171:58.71
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第７８回群馬県スキー選手権大会
男子回転
Ｋ２

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

16 松野 蓮126 03009393 群馬 川場中学校 1:01.57 57.55    19.42 161:59.12

17 星野 佐祐122 03009577 群馬 片品中学校 1:01.22 58.14    19.66 151:59.36

18 中井 一成124 03009414 群馬 中尾中学校 1:01.45 58.39    20.14 141:59.84

19 鈴木 修太郎129 03009299 東京 早稲田実業中学校 51.46 1:08.85    20.61 132:00.31

1st DID NOT START  1

和田 涼太郎109 03009035 群馬 草津中学校

1st DID NOT FINISH  6

笹川 佳幹107 03009032 群馬 水上中学校

土屋 裕二108 03009091 群馬 沼田中学校

唐澤 正成110 03007545 群馬 渋川金島中学校

片山 雄人117 03009585 群馬 片品中学校

増村 太我120 03009416 群馬 高松中学校

山田 勝125 03008981 群馬 新治中学校

1st DISQUALIFIED  2

吉澤 功太101 03009034 群馬 草津中学校 Gate 55   Rule 629-3

田中 淳105 03007598 群馬 新島学園中学校 Gate 55   Rule 629-3

2nd DID NOT FINISH  2

郡司 大雅127 03010668 栃木 厚崎中学校

井上 優哉121 03009397 群馬 川場中学校

2nd DISQUALIFIED  1

本部 斗聖131 03009104 東京 立教池袋中学校 Gate  8   Rule 629-3
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第７８回群馬県スキー選手権大会
男子回転
Ｋ２

ジュリー

技術代表
主審

２本目

羽田　　勤
本多　一男

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 岩鞍ＳＬコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1362

1207

SAJ24-SL-24/85

m

m

-A-

(54)

12:10

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

-A-
-B-
-C-

天候

09:35

雪質

萩原　一平
金井　健太郎
星野　莉久

萩原　一平
金井　健太郎
星野　莉久

松本　達也 見川　竜山

Hard

55 (53)旗門数 54

Fair

標高差 155 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -6/-4 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fair 雪質 Hard

-5/-3 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 星野　成雄

F= 610参加選手数  31

前走者

参加選手数  22

群馬
群馬
群馬

群馬 栃木

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
タイム

1 黒岩 孝光103 03009060 群馬 嬬恋西中 49.62 50.08     0.00 0.001:39.70

2 山田 武彦104 03009030 群馬 水上中学校 50.24 49.53     0.07 0.431:39.77

3 永田 嵐128 03010820 東京 獨協中学校 52.95 47.22     0.47 2.881:40.17

4 上田 大海112 03009410 群馬 高崎八幡中学校 50.15 50.47     0.92 5.631:40.62

5 篠原 広大130 03010511 東京 成蹊中学校 52.51 48.75     1.56 9.541:41.26

6 関 輝113 03009303 群馬 草津中学校 53.96 47.59     1.85 11.321:41.55

7 黒岩 永吉115 03009566 群馬 嬬恋西中 53.60 51.43     5.33 32.611:45.03

8 岡野 廉111 03009408 群馬 高崎佐野中学校 51.50 54.24     6.04 36.951:45.74

9 箱田 陸歩123 03009374 群馬 草津中学校 48.75 58.51     7.56 46.251:47.26

10 大竹 七勢102 03009093 群馬 片品中学校 53.51 54.72     8.53 52.191:48.23

11 安達 稜馬106 03009058 群馬 高崎高松中学校 1:02.70 48.46    11.46 70.121:51.16

12 中澤 颯118 03009302 群馬 群馬中央中等教育学校 57.37 56.17    13.84 84.681:53.54

13 天方 悠人116 03009409 群馬 中央中等教育学校 59.69 56.80    16.79 102.731:56.49

14 片山 健人119 03009583 群馬 片品中学校 59.36 59.12    18.78 114.901:58.48

15 新井 大輔114 03009581 群馬 片品中学校 1:03.56 55.15    19.01 116.311:58.71
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第７８回群馬県スキー選手権大会
男子回転
Ｋ２

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
タイム

16 松野 蓮126 03009393 群馬 川場中学校 1:01.57 57.55    19.42 118.821:59.12

17 星野 佐祐122 03009577 群馬 片品中学校 1:01.22 58.14    19.66 120.291:59.36

18 中井 一成124 03009414 群馬 中尾中学校 1:01.45 58.39    20.14 123.221:59.84

19 鈴木 修太郎129 03009299 東京 早稲田実業中学校 51.46 1:08.85    20.61 126.102:00.31

1st DID NOT START  1

和田 涼太郎109 03009035 群馬 草津中学校

1st DID NOT FINISH  6

笹川 佳幹107 03009032 群馬 水上中学校

土屋 裕二108 03009091 群馬 沼田中学校

唐澤 正成110 03007545 群馬 渋川金島中学校

片山 雄人117 03009585 群馬 片品中学校

増村 太我120 03009416 群馬 高松中学校

山田 勝125 03008981 群馬 新治中学校

1st DISQUALIFIED  2

吉澤 功太101 03009034 群馬 草津中学校 Gate 55   Rule 629-3

田中 淳105 03007598 群馬 新島学園中学校 Gate 55   Rule 629-3

2nd DID NOT FINISH  2

郡司 大雅127 03010668 栃木 厚崎中学校

井上 優哉121 03009397 群馬 川場中学校

2nd DISQUALIFIED  1

本部 斗聖131 03009104 東京 立教池袋中学校 Gate  8   Rule 629-3
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第７８回群馬県スキー選手権大会

男子回転

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 103 03009060 黒岩 孝光 群馬 嬬恋西中
群馬 水上中学校山田 武彦030090301042
東京 獨協中学校永田 嵐030108201283
群馬 高崎八幡中学校上田 大海030094101124

東京 成蹊中学校篠原 広大030105111305

SAJ
Point

192.03

193.07

168.26

213.02

Best 5

145.00

145.00

145.00

------

145.00

合計 725.00

(C)  ) ÷ 10 = 138.496

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

138.50
0.00

技術代表 羽田　　勤

サイン

県　名

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 113 03009303 関 輝 群馬 草津中学校
群馬 嬬恋西中黒岩 永吉030095661157
群馬 高崎佐野中学校岡野 廉030094081118
群馬 草津中学校箱田 陸歩030093741239

群馬 片品中学校大竹 七勢0300909310210 230.33

------

------

------

------

145.00

1 108 03009091 土屋 裕二 群馬 沼田中学校

東京 獨協中学校永田 嵐030108201282

群馬 草津中学校吉澤 功太030090341013
群馬 水上中学校笹川 佳幹030090321074
東京 早稲田実業中学校鈴木 修太郎030092991295

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

DF(1)

3

DQ(1)

DF(1)

19

Point

0.00

0.43

2.88

------

9.54

------

------

------

------

52.19

65.04

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 725.00

725.00 (A) + 725.00 (B) - 65.04

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 138.50

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 9.60

Ｋ２

TD #10/123/02 Codex K023


